
Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 732422463,     www.hutermann.cz 

Bezdrátová siréna typ HG-S03 
 

 

Návod k použití 
 

Zařízení HG-S3 může fungovat jako samostatný poplachový systém nebo bezdrátová siréna. 
Má integrovanou dobíjecí li-pol baterii, celý systém funguje i po výpadku el. energie až 6 hodin. 
 

 

 

 

 

Obsah balení: bezdrátová siréna / alarm, napáječ USB 5V/1A a cca metr dlouhý přívodní kabel 
 

 

 

 

 

 

 

Spuštění: 

Připojte napájecí adaptér a zapněte sirénu vypínačem do polohy ON, siréna dvakrát zazní a 
zabliká. 

 
Samostatný poplachový systém: 

K HG-S3 spárujte až 5 dálkových ovladačů a až 20 bezdrátových čidel. 
HG-S3 umístěte uprostřed chráněného prostoru, rozmístěte PIR pohybová čidla a magnetické 
kontakty a máte zabezpečeno! Při narušení chráněného prostoru začne houkat. 
 

Dálkový ovladač a bezdrátové detektory musí být spárovány se sirénou! 

 



Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 732422463,     www.hutermann.cz 

Přidání dálkového ovladače: 

Stiskněte tlačítko SET nastavení sirény, až 1x zazní a blikne, uvolněte tlačítko, siréna bliká rychle, 
čeká na bezdrátový signál, stiskněte tlačítko SOS na dálkovém ovladači, siréna zapípá, tím 
signalizuje úspěšné přidání. Od této chvíle lze sirénu ovládat spárovaným ovladačem. 

 

Tlačítko zajištění a částečné zajištění: zajistí budovu, LED na siréně blikne jednou za 10s. 

Tlačítko odjištění: odjistí budovu. 

Tlačítko SOS: spustí sirénu. 

 

Přidání bezdrátového detektoru: 

Stiskněte tlačítko SET nastavení sirény, až 1x zazní a blikne, uvolněte tlačítko, siréna bliká rychle, 
čeká na bezdrátový signál, aktivujte detektor (např. oddalte magnet od mag. Kontaktu, nebo se 
pohněte před PIR čidlem), siréna zapípá, tím signalizuje úspěšné přidání. 

Magnetický kontakt: 

 



Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 732422463,     www.hutermann.cz 

Pohybové čidlo PIR: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hütermann 

Hütermann EED a.s.     Tel.: 244913311,     Mob.: 732422463,     www.hutermann.cz 

Bezdrátová siréna: 
 

HG-S3 jednoduše spárujete s vaší ústřednou HG-240-EN nebo HG-430-EN, při poplachu začne 
houkat. 
 

 

Přiřazení sirény k ústředně: 
 

Pokud jste sirénu používali jako samostatný poplachový systém je ji potřeba uvést do továrního 
nastavení, viz. dále. 
Při párování vypněte veškerá bezdrátová čidla v okolí, aby nedocházelo k jejich párování se 
sirénou. 
Na siréně stiskněte tlačítko SET nastavení sirény, až 2x zazní a blikne, uvolněte tlačítko, siréna 
bliká rychle, čeká na bezdrátový signál. 
Na ústředně jděte do Menu / Parts / Siren Lern. 
Ústředna vyšle signál siréně, siréna zapípá, tím signalizuje úspěšné přidání. 
 
 
Tovární nastavení (Reset): 
 
Stiskněte tlačítko SET nastavení sirény, až 3x zazní a blikne, uvolněte tlačítko, siréna potvrdí 
nastavení dvojím pípnutím. 

 

 

Technické parametry: 
 
Blikání – 8ks modrá LED 
Umístění – není voděodolná 
Záložní baterie – 3,7V/280mAh (až 6 hodin provozu) 
Napájení – 5V/1A 


